
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

14.06.2022 №A-3327

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Традиции живая нить», посвящённого Году 
культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Традиции живая нить», посвящённого Году культурного наследия народов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Федотова 
София

Волошина 
Валерия 
Викторовна

Филимоновская игрушка 1 место РР - 0-59887

2 Ященко 
Глеб

Волошина 
Валерия 
Викторовна

Филимоновская игрушка 3 место РР - 0-59888

3 Мухачев 
Егор

Волошина 
Валерия 
Викторовна

Филимоновская игрушка 2 место РР - 0-59889

4

Старшая 
группа 
"Ромашки" 
детский 
сад 
"Белочка "

Ананьева 
Людмила 
Геннадьевна. 
Шеметова 
Ольга 
Николаевна

Поздравительная открытка 
посвящённая к 100летию Саха 
(Якутии)

1 место РР - 0-59895

5 Савина 
Кристина

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

На просторах Башкортостана 1 место РР - 0-59935

6 Юрченко 
Ирина

Михеева 
Марина 
Владимировна

Н. Раков "Полька" 1 место РР - 0-60174



2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


